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
3chambres et salle de bains + douche W.-C. séparé.
Charges annuelles 300 euros, taxe foncière 395 euros, pas de tra-
vaux prévu.
Chauffage électrique. Rénovation 2021.

HENNEBONT
195000 € (DONT HN 9990 €)

13, place du général de gaule
56700 Hennebont
0297362077
fischer-pegourier@notaires.fr

SCP LANCELOT

Longère entièrement rénovée dans un hameau de quelques maisons,
sans vis-à-vis, comprenant une cuisine aménagée ouverte sur séjour
avec cheminée, 1er étage : deux chambres, une salle d’eau, un W.-C.,
Un carport jardin avec dépendance de 1060 m2.
Environnement calme, facile d’accès toutes commodités.
À visiter rapidement. Réf. 3616

GUILLIGOMARC’H
248572 € (DONT HN 8572 €)

D

9, rue Vauban
Lorient
0297642101
notaire.56020@notaires.fr
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Le centre à 1,4 km et 7 km des PLAGES: Beau MANOIR du XVe siècle à
restaurer, vie totale au rdc, cuisine, séjour-salon, 2 chambres, 1 pièce,
salle d’eau, wc. Au 1er étage : greniers aménageables.
Belles possibilités avec 2 anciennes écuries en pierres, une grange et une
ruine. Fosse septique non conforme.
Terrain 1 hectare. Taxe foncière : 1186 €.
Logement à consommation énergétique excessive.

Au Bas Pont-Scorff, maison d’environ 100 m².
Au rdc, entrée, cuisine ouverte, salon, salle à manger, wc, buanderie.
À l’étage, 2 chambres, salle de bains.
Au 2e : 2 pièces.
Garage double.
Le tout sur env.550 m² de terrain. Prévoir Travaux.
Logement à consommation énergétique excessive

BRETAGNE SUD CLÉGUER
775000 € (DONT HN 25000 €) 208640 € (DONT HN 8640 €)

FG

Office notarial Porte des Indes

17, rue Blaqui – BP 316 – 56100 LORIENT
BP 56 – 22220 TRÉGUIER
0297877000 - negociation.rueblanqui@notaires.fr

SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny
LE HER COIFFEC (successeurs de Me Laurent MOORGAT)

Dans un joli hameau au calme, à 15 minutes de LORIENT (56100).
En exclusivité, venez découvrir cette jolie Longère en pierre offrant
179 m² (SH) sur un terrain de 1531 m² clos au sud et dans le prolon-
gement de la maison.
Rénovation complète 1994.
Taxe Foncière : 875 €

BRETAGNE SUD, KERVIGNAC
415840 € (DONT HN 15840 €)

E

4, avenue des Plages
56700 KERVIGNAC
0672661985
etude56040.kervignac@notaires.fr

OFFICE NOTARIAL
DU SOLEIL D’ORIENT

Maison de 6 pièces à moins de 100 m du port de Sainte-Catherine.
Maison d’habitation comprenant
- Au rdc entrée, salle à manger, salon, cuisine.
- Au 1er étage deux chambres et un bureau, salle de bains, wc.
Jardin avec cabanon.

LOCMIQUÉLIC
239300 € (DONT HN 9300 €)

29, avenue de Kerbel
BP10 56290 PORT-LOUIS
0257840521
soleildorient@notaires.fr

JDN56_Fev2022.indd 19 24/01/2022 12:51



Bourg et plages à 2 pas, maison avec au rdc
une grande pièce de vie avec cuisine ouverte,
buanderie, wc et garage. Au 1er: 4 chambres,
salle de bain et salle d’eau. Au 2nd: grenier
aménageable avec vue sur baie. Beaucoup de
potentiel pour cette maison dans un environ-
nement très calme. Logement à consommation
énergétique excessive

Quartier résidentiel, maison des années 80
comprenant au RDC: un entrée, une pièce de
vie, une cuisine.
À l’étage 3 chambres et une salle de bains.
Garage. Jardin.
Logement à consommation énergétique exces-
sive.

idéal pied à terre : appartement situé en rdc
avec terrasse couverte et jardinet à usage pri-
vatif exposé plein sud. A 2 pas de la Grande
plage et proche des commerces, cet appar-
tement de près de 33 m² environ offre une
entrée avec grands placards, séjour salon
avec coin cuisine équipé, une chambre, une
salle d’eau, wc séparés. En complément une
plage de parking privative

SAINT PIERRE DE QUIBERON
790000 € (dont HN 28840 €)

QUIBERON
360000 € (dont HN 14400 €)

CARNAC PLAGE
235000 € (dont HN 9900 €)

EFG

ALLIANCE NOTAIRES DE LA BAIE

1, avenue du Rahic
56 340 CARNAC
06 99 61 76 89 - anb.carnac@notaires.fr

Profitez d’un environnement de premier ordre, en
centre bourg et au calme! Maison d’habitation sur
674 m² de terrain avec au rdc: une entrée des-
servant un séjour exposé sud et ouest, une cuisine,
une ch., une sde et un WC séparé. À l’ét., une
ch. et un grenier sur béton pouvant accueillir envi-
ron 25 m² habitables. Garage et abris de jardin.
Logement à consommation énergétique excessive

Découvrez cette belle maison d’habitation bien
exposée sur 2000 m² de terrain environ!
Bel environnement : au RDC: entrée, salon-séjour
exposé sud donnant sur terrasse, cuis. indépen-
dante, 1 ch., sdb, WC séparé, garage. À l’ét. :
couloir desservant 3 ch., un bureau, WC séparé,
sde, et un grenier. Appentis. Les vendeurs sou-
haitent une vente au plus tôt au 1er Oct. 2022

Terrain à bâtir d’environ 1140m² parfaitement
placé à Plouhinec, proche des commerces, de la
ria, et au calme ! Vous accèderez au terrain par
le nord et pourrez construire une spacieuse mai-
son avec exposition sud, le tout avec une future
vue de la Ria à l’étage !
Le terrain est vendu non viabilisé, et raccordable
au tout à l’égout. Abris de jardin sous fibrociment.

E

ÉTEL
446920 € (DONT HN 16920 €)

ENTRE ERDEVEN ET PLOUHARNEL
519440 € (DONT HN 19440 €)

PLOUHINEC
364 040 € (DONT HN 14 040 €)

G

SCP JEGOUREL & BLANCHARD

rue Nationale
56410 ERDEVEN
0748728606 - negociation.56027@notaires.fr
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SELARL Jean-Philippe BELLIN

Maison d’habitation comprenant : au rez-de-chaussée: hall d’entrée,
séjour avec cheminée, cuisine aménagée.
- Véranda, W.-C.
- À l’étage: palier, salle de bains, 5 chambres, W.-C.
Grenier, garage accolé avec coin buanderie.
Jardin et dépendance. Logement à consommation énergétique excessive

PONTIVY CENTRE
146480 € (DONT HN 6480 €)

G

29, rue Rivoli
56300 PONTIVY
0297256487
negociation.56061@notaires.fr

Dans le Morbihan, à 30 mm des plages, propriété d’environ
1 hectares 35, au calme et sans vis-à-vis.
La maison élevée sur sous-sol propose au rdc : entrée, cuisine
équipée et aménagée, séjour avec cheminée, 1 véranda
donnant sur 1 terrasse dominant le plan d’eau, 1 chambre,
salle d’eau, wc.
À l’étage : mezzanine, 2 chambres,1 pièce , salle de bain
avec wc.
Parc clos.
Comprend aussi 1 garage ouvert, 1 hangar et 2 chalets.

Logement à consommation énergétique excessive.

CALAN (56240)
382685 € (DONT HN 17685 €)

F

APC Notaires

8, Place de la Mairie
56240 PLOUAY
02 97 51 78 15 - negociation.56033@notaires.fr

SCP de RENÉVILLE & GUILLOU

Maison néo-bretonne T5 édifiée sur un beau terrain de 1930 m2,
d’environ 125 m2 (142,5 m2 de surface utile avec la véranda), offrant :
sous-sol complet. Rez-de-chaussée : entrée, cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur salon/séjour avec cheminée (insert), véranda, couloir
avec placard, wc, sdb, une chambre. Au 1er étage : 3 chambres,
bureau salle d’eau, wc. Terrain attenant. Carport et petit bâtiment.

SAINT-THURIAU
232000 € (DONT HN 10000 €)

B

E

61, rue Nationale
56300 PONTIVY
0297254155
sandie.balem@notaires.fr
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En campagne, propriété équestre présentant 2 maisons d’habitations et
leurs dépendances, avec des travaux à prévoir.
Maison de plain-pied (séjour, cuisine ouverte/salle à manger/cheminée,
4 salles d’eau, 3 W.-C.).
Une seconde maison de plain-pied (cuisine aménagée/salle à manger,
salon/séjour avec poêle à bois, chambre, salle d’eau/W.-C.).

Aussi, un manège, un bâtiment d’une trentaine de boxes, une poulinière,
une carrière, une sellerie, un hangar.
Terrain d’env. 4,53 hectares…

En campagne, maison Néo-Bretonne avec quelques travaux à prévoir :

- Sous-sol complet.
- Rez-de-chaussée surélevé : véranda; cuisine indépendante, salon/séjour,
2 chambres, salle d’eau, W.-C..
- Grenier complet au-dessus.

Beau terrain d’env. 700 m²

PLOËRDUT GUERN
262500 € (DONT HN 12500 €) 90085 € (DONT HN 5085 €)

E

Au sein d’un hameau de campagne, maison Néo-Bretonne d’environ
140 m² avec quelques travaux à prévoir :

- Sous-sol complet avec garage double, coin chaufferie, pièce.
- Rez-de-chaussée : salon/séjour/cheminée, cuisine aménagée, W.-C.,
salle de bains, 2 chambres.
- Étage : 3 chambres, grenier, salle d’eau/W.-C..

Terrain d’environ 2030 m².

Proximité du centre ville et des commodités, belle propriété et ses dépen-
dances en bon état général :
- Rez-de-chaussée: séjour avec cheminée (insert), cuisine aménagée/salle à
manger, salon, cave, buanderie, véranda, chambre, salle d’eau/W.-C..
- Étage: 3 chambres, salle de bains/W.-C..
Seconde maison accolée avec séjour/cheminée en RDC, pièce à l’étage
et grenier au-dessus.
Quatre dépendances en bois sous tôles.
Agréable terrain d’env. 3,9 hectares.

LIGNOL LE FAOUET
154780 € (DONT HN 7870 €) 367000 € (DONT HN 17000 €)

D

SELARL ARENS PERON CARO

1, rue Fortune
56160 GUÉMÉNÉ SUR SCORFF
0297512068 - nego.arens@notaires.fr
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À proximité immédiate des commodités et écoles, propriété
de charme offrant 270 m2 habitable.
Au rez-de-chaussée, séjour, salon, cuisine, jardin d’hiver,
d’une suite chambre/bureau/salle d’eau. 6 chambres aux
niveaux supérieurs + salle d’eau + 1 salle de bain.
Chaufferie, cave et bûcher en sous-sol.

Une annexe à usage de garage et débarras (possible réabi-
litation habitation).

Parc clos de murs de 1520 m2.

COMMUNE
612400 € (DONT HN 22400 €)

E

SCP Mes BINARD et GRAND

28, boulevard Foch
56800 PLOERMEL
0297740538 - nego.scpbinard-grand@notaires.fr

Étude SABOT et SABOT-FENIOU

Maison 2002 180 m2 habit. Au rdc hall d’entrée avec rang., lumineuse
pièce de vie de 38 m2 avec cheminée, cuis. A./É. sur terrasse, ch.
avec s.eau. privative, W.-C., lave-mains, cellier et buanderie. À l’étage
dégag., 3chambres, bureau, vaste salle de jeux d’env. 40m2, W.-C. et
s.de b. Double garage 45m2 avec esp. salle d’eau, cave et grde ter-
rasse (store-banne). Jardin clos et pays.de 1260 m2 avec abri de jardin
de 2014, aérothermie au sol. Libre au 01/08/2022. Réf. 56046963

GUER CENTRE-VILLE
369800 € (DONT HN 13800 €)

C

ZA activité du Val-Coric
56075 GUER
0297220015
negociation.56046@notaires.fr

Office notarial
Paul LE BIHAN- LAVIGNAC

AU CENTRE : Maison de plain-pied d’environ 75 m2 sur un terrain de
933 m2 comprenant :
Entrée, cuisine aménagée, salon/séjour, véranda, débarras/buande-
rie, deux chambres, salle d’eau, wc, préau et un garage.

ELVEN
280530 € (DONT HN 10530 €)

C

Rue Vautelin et Mariani, BP 15
56460 SERENT
0297759457
lebihan-lavignacpaul@notaires.fr
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SELARL Christian LAROZE

Proche centre-ville avec toutes commodités et services, cette maison
sur sous-sol total, comprend: au rdc : Séjour/salon, cuisine A/E, 2 ch,
sdb, W.-C. à l’étage : 2 ch, sde avec W.-C.,
Cellier/buanderie, cave et garage.
Jardin arboré de 731 m². Malestroit est classée «petite cité de carac-
tère », proche de l’axe Ploërmel/Vannes et en bordure du canal de
NANTES à BREST, offrant un cadre de vie de qualité.

MALESTROIT
194120 € (DONT HN 9120 €)

E

1, route de Vannes
56140 MALESTROIT
0297751739
nego.scplaroze@notaires.fr

Étude de Maîtres Julien
& Diane-Vénésende TOSTIVINT

Commerces et commodités à pied pour ce T3 (deux chambres) de
58 m² orienté sud avec terrasse et jardinet privatif de 27 m² environ,
un garage fermé et une place de parking privative couverte.

Résidence calme et entretenue !
Appartement libre !

PLESCOP
208640 € (DONT HN 8640 €)

C

18bis, rue du Général-de-Gaulle
56500 Locminé
0297601057
negociation.56077@notaires.fr

Office notarial
Maitre CLAIRE KORTEBY

LONGÈRE en campagne comprenant :
- Au rdc : entrée, vaste cuisine aménagée, buanderie, séjour avec
poêle, salon avec poêle.
- 1er étage: palier, salle de bains/W.-C., deux pièces à usage de
chambres, un bureau, une chambre avec salle de bains et W.-C. et
par un 2e escalier une chambre en mezzanine avec salle d’eau/W.-C.
Jardin paysager, l’ensemble sur une surface de 8907 m².

CREDIN
185608 € (DONT HN 7608 €)

C

26, rue du Pont d’Oust
56580 Rohan
0297515014
claire.korteby@notaires.fr

Me Julie LE FLOCH

Proximité immédiate du centre-ville, belle maison indépendante sur
755 m2. Au RDC surélevé : entrée desservant pièce de vie avec poêle
à pellet ouvrant sur véranda, cuisine aménagée, 3 chambres, salle
d’eau, WC.
À l’étage : beau grenier aménageable.
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